РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
элмэт

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Л  » ______ 20ЛРг. г. Альметьевск

КАРАР
№ 39

Об отмене постановления
главы Альметьевского муниципального
района от 15 января 2008 г. № 2
«Об утверждении положения и
состава комиссии по подготовке
проекта правил землепользования
и застройки муниципального образования
«Город Альметьевск»

В связи с приведением муниципальных нормативных актов в
соответствие действующему законодательству, по результатам правового
мониторинга

1. Отменить постановление главы Альметьевского муниципального
района от 15 января 2008 г. N 2 «Об утверждении положения и состава
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Город Альметьевск».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А. Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Альметьевский вестник» и разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (РРА\Ю.ТАТАР5ТАМ.Р11).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава
муниципального района Т.Д. Нагуманов

Зак. №  129